Quomō debemus orare p̄i
denter ⁊ petere vt a dimpleatur
eius voluntas et nō nostra p̄o
pter tria

Sermo. xxiii

Et at voluntas
 tua sicut in celo ⁊ in terra. 29
 ponit certa petitio p̄ quam pe
tūmus certum bonū qđ est bonum op̄us
quod est obedientia: per quā implēt a no
bis diuinā voluntas: per quā etiam con
qui meremur bonū gloriae. i. vita etern
am: de qua sup̄. prima petītōe actū eff
igies hec petitio alijs modis possit inel
ligi. s̄m qđ infra dīcētur sermonib⁹ p̄missis.
Ave Maria t̄c. ¶ Pro declaratione bu
nis petitionis notandū: qđ hec petitio po